CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Ce tro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-1 0 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES aos organizadores da 27a FESTA DE SANTO ANTÔNIO —

Arquidiocese de Campinas, que ocorreu no nas datas 25,26 de maio e

01,02,08,09,15 e 16 de junho de 2019.

• Padre Caio Augusto de Andrade — Pároco

Do deliberado, dê-se ciência ao Pe. Caio Augusto de Andrade

Local de entrega: Zephiro Puccinelli 1351 — Jardim Morada do Sol.

Sala das Sessões, aos 19 de junho de 1

Luiz Carl Chiaparine
Ve dador

PROT-CMI 1359/2019
19/06/2019 - 13:08

PROT-CMI 1359/2019
19/06/2019 - 13:08
MOC 87/2019